compliment de l’UNE-EN 280 i garantir la seguretat de l’equip en la llei de prevenció 
de riscos laborals establerts per a la seva posada en marxa. 

5. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació, que serveix de referència per a la present contractació, és de 
VINT-I-SIS MIL QUINZE EUROS (26.015,00 €), IVA inclòs, d’acord amb el següent 
desglossament econòmic: 

Valor estimat del contracte: 21.500,00 € (Vint-i-un mil cinc-cents euros) 
IVA 21%: 4.515,00 € (Quatre mil cinc-cents quinze euros) 
Import total del contracte (IVA inclòs): 26.015,00 € (vint-i-sis mil quinze euros) 

A efectes de determinació del procediment d’adjudicació i de la publicitat corresponent, es 

pren com a valor estimat del contracte la quantitat de 21.500,00, exclòs l’IVA (vint-i-un mil 
cinc-cents euros). 

No s’admetran ofertes econòmiques que superin l’import total establert com a màxim VINT-
I-SIS QUINZE EUROS (26.015,00 €, IVA inclòs). 

6. CONTINGUT DE LES PROPOSTES 

Cada proposta presentada haurà d’incloure tota la informació tècnica i econòmica necessària